Fica Adjudicado e Homologado o objeto do Convite de 
Preços nº. 14/2021, dispondo sobre aquisição de peças 
e prestação de serviços de retifica do motor P.4000, 
da Máquina Retroescavadeira modelo JCB nº. 117, 
tendo como vencedora à empresa: ZICO RETIFICA DE 
MOTORES LTDA ME, pelo valor global de R$12.111,98 
(Doze mil cento e onze reais e novena e oito centavos). 

Extrato de Contrato: Contrato n.º 2.783/2021 – 
Contratada: ZICO RETIFICA DE MOTORES LTDA ME – 
que teve por aquisição de peças e prestação de serviços 
de retifica do motor P.4000, da Máquina Retroescavadeira 
modelo JCB nº.